Informações Gerais: .

ANA SIMEONIDIS
Pregoeira

(SIASGnet - 24/03/2022) 154047-15264-2022NE080000

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
AVISO DE PENALIDADE

Processo Administrativo nº 23111.043382/2021-21
Aplicação de Penalidade: Multa Compensatória no valor de R$ 348,00

(trezentos e quarenta e oito reais) e Suspensão de Licitar e Impedimento de Contratar
com a Universidade Federal do Piauí pelo prazo de 1 (um) ano. Infração: inexecução
total da nota de empenho 2021NE000515, com fulcro no Art. 87, II e III, da Lei n.
8.666/93, Pregão 04/2021-3ºGAAAe, conforme apurado no processo administrativo n.